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Dzianina na wyroby pończosznicze 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t dzianin a n a wyrob y 

pończosznicze. 

Tego typu dzianin a jes t przeznaczona zwłaszcz a na skarpetk i 

podtrzymujące. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , dzianin a n a wyrob y pończosznicze , 

według wzor u przemysłowego , wyróżnia si ę now ą struktur ą 

powierzchni. 

Wzór dzianin y n ą wyrob y pończosznicze uwidocznion o n a 

rysunku ,  n a który m fig . 1  przedstawi a dzianin ę w  widok u z 

wierzchu, fig. 2 - dzianinę w widoku od spodu. 

Dzianina n a wyrob y pończosznicze jes t utworzon a z 

przeplecionych z e sob ą nic i ściegiem pończoszniczym. Dzianin a 

ma uformowan e większe i  mniejsz e oczka , któr e s ą ułożone 

parami, w  odległości o d siebie , w  pionowyc h rzędach i  w 

powtarzających si ę sekwencjach . Jedn ą sekwencj ę stanowi ą trz y 

rzędy pa r ocze k większych i  czter y rzędy pa r ocze k małyc h 

usytuowane w  równyc h odstępach i  w następującej kolejności : 

za rzędem par oczek dużych s ą trz y rzędy par oczek małych , a 



następnie dw a rzędy pa r ocze k dużych oddzielonyc h rzędem pa r 

oczek małych, a dalej trzy rzędy par oczek małych. 

Cechami istotnymi , dzianin y n a wyroby pończosznicze jes t 

to, że jes t utworzon a z  przeplecionych z e sob ą nic i ściegiem 

pończoszniczym, prz y czy m dzianin a m a uformowan e większe i 

mniejsze oczka , któr e s ą ułożone parami , w  odległości o d 

siebie, w  pionowyc h rzędach i  w  powtarzających si ę 

sekwencjach, za ś jedną sekwencję stanowią trzy rzędy par oczek 

większych i  cztery rzędy par oczek małych usytuowane w równych 

odstępach i  w następującej kolejności :  z a rzędem par ocze k 

dużych są trz y rzędy par oczek małych ,  a następnie dwa rzędy 

par oczek dużych oddzielonych rzędem par oczek małych, a dalej 

trzy rzędy pa r ocze k małyc h ja k t o uwidocznion o n a rysunku , 

fig. 1 i 2 . 
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